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131111 TANAH      43,005,103,000                 0                 0      42,486,357,000           89,175                   0            89,175        518,746,000

2.01.01.01.001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I      24,552,709,000                 0                 0      24,033,963,000           17,325                   0            17,325        518,746,000M2

2.01.01.04.001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah      10,073,394,000                 0                 0      10,073,394,000           65,850                   0            65,850                  0M2

2.01.02.03.999 Tanah Kebun Lainnya       8,379,000,000                 0                 0       8,379,000,000            6,000                   0             6,000                  0

132111 PERALATAN DAN MESIN       8,225,801,239                 4               265       6,265,811,684              778         221,693,618               517      2,181,683,173

3.01.03.04.002 Portable Generating Set           2,217,618                 0                 1                   0                1                   0                 0          2,217,618Unit

3.01.03.07.010 Mesin Diesel         109,500,000                 0                 0         109,500,000                1                   0                 1                  0Unit

3.02.01.01.001 Sedan         523,655,000                 0                 1         333,655,000                3                   0                 2        190,000,000Unit

3.02.01.01.003 Station Wagon         621,702,000                 0                 3         338,600,000                5                   0                 2        283,102,000Unit

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )         715,472,700                 0                 1         635,612,700                4                   0                 3         79,860,000Unit

3.02.01.02.999 Kendaraan Bermotor Penumpang Lainnya         320,000,000                 0                 0         320,000,000                1                   0                 1                  0

3.02.01.04.001 Sepeda Motor         324,139,600                 0                10          72,841,600               14          13,482,000                 4        264,780,000Unit

3.05.01.03.007 Mesin Fotocopy Folio          33,698,250                 0                 0          33,698,250                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.03.009 Mesin Fotocopy Electronic         124,895,936                 0                 1          89,895,936                5                   0                 4         35,000,000Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal          57,244,500                 0                 0          57,244,500               14                   0                14                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi          69,126,400                 0                 2          62,110,400               26                   0                24          7,016,000Buah

3.05.01.05.001 Tabung Pemadam Api          15,200,000                 0                 2           5,200,000                6                   0                 4         10,000,000Buah

3.05.01.05.007 CCTV - Camera Control Television System          22,600,000                 0                 1                   0                1                   0                 0         22,600,000Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi          44,148,146                 0                 1                   0                1                   0                 0         44,148,146Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus         123,296,500                 0                 3          78,589,000                9                   0                 6         44,707,500Buah

3.05.01.05.059 Alat Detektor Barang Terlarang       1,085,920,000                 0                 0       1,085,920,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.99.999 Alat Kantor Lainnya          25,000,000                 0                 2                   0                2                   0                 0         25,000,000

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu         141,985,500                 0                19         123,555,500               55                   0                36         18,430,000Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal         155,257,500                 0                47         133,392,500              246                   0               199         21,865,000Buah
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3.05.02.01.005 Sice          44,000,000                 0                 0          44,000,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat          41,080,000                 0                 4          33,880,000                7                   0                 3          7,200,000Buah

3.05.02.01.022 Partisi         150,194,000                 0                 0         150,194,000                7                   0                 7                  0Buah

3.05.02.01.999 Meubelair Lainnya         101,375,000                 0                 1          32,175,000               14                   0                13         69,200,000

3.05.02.04.002 A.C. Sentral          27,000,000                 0                 3                   0                3                   0                 0         27,000,000Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split         110,118,800                 0                 2         102,118,800               23                   0                21          8,000,000Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin           2,173,000                 0                 2                   0                2                   0                 0          2,173,000Buah

3.05.02.06.002 Televisi          49,556,820                 0                 1           6,375,000                3                   0                 2         43,181,820Buah

3.05.02.06.004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home

Use ))

          3,872,000                 0                 0           3,872,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System         108,180,000                 0                 1          77,880,000                3                   0                 2         30,300,000Buah

3.05.02.06.014 Microphone           6,440,000                 0                 1           5,940,000                4                   0                 3            500,000Buah

3.05.02.06.015 Microphone Table Stand           7,925,000                 0                 1           7,425,000                6                   0                 5            500,000Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply          24,199,480                 0                 2          20,319,480               10                   0                 8          3,880,000Buah

3.05.02.06.020 Camera Video          14,905,000                 0                 0          14,905,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.059 Kabel Roll             687,499                 0                 2                   0                2                   0                 0            687,499Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)          48,248,539                 0                 6          37,420,000               26                   0                20         10,828,539Buah

3.06.01.01.079 Microphone Cable             500,000                 0                 1                   0                1                   0                 0            500,000Buah

3.06.01.01.091 Digital LED Running Text          14,850,000                 0                 0          14,850,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.061 Lensa Kamera           9,020,000                 0                 0           9,020,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.128 Camera Digital          55,360,000                 0                 0          55,360,000                5                   0                 5                  0Buah

3.06.01.02.130 Lampu Blitz Kamera           7,920,000                 0                 0           7,920,000                2                   0                 2                  0Buah

3.06.01.02.132 Video Conference         275,081,521                 0                 0         275,081,521                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.135 LCD Monitor             750,000                 0                 1                   0                1                   0                 0            750,000Buah

3.06.01.02.165 Camera Conference                   0                 1                 0          25,344,000                0          25,344,000                 1                  0Buah
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3.06.02.01.006 Handy Talky (HT)           4,840,000                 0                 0           4,840,000                2                   0                 2                  0Buah

3.06.02.07.005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control

System

         10,033,600                 0                 1           5,033,600                3                   0                 2          5,000,000Buah

3.07.01.01.049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum)                   0                 1                 0           1,150,000                0           1,150,000                 1                  0Buah

3.08.01.49.009 Digital Thermometer                   0                 1                 0         179,500,000                0         179,500,000                 1                  0Buah

3.09.01.01.001 Revolver             418,500                 0                 0             418,500                2                   0                 2                  0Buah

3.10.01.01.002 Mini Komputer          27,000,000                 0                 3                   0                3                   0                 0         27,000,000Buah

3.10.01.01.003 Local Area Network (LAN)           6,500,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          6,500,000Buah

3.10.01.01.004 Internet          75,000,000                 0                 1                   0                1                   0                 0         75,000,000Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit         746,432,758                 0                35         373,144,500               63                   0                28        373,288,258Buah

3.10.01.02.002 Lap Top         495,419,016                 0                29         241,433,016               53                   0                24        253,986,000Buah

3.10.01.02.003 Note Book          41,000,000                 0                 2          32,000,000                4                   0                 2          9,000,000Buah

3.10.01.02.009 Tablet PC           9,630,192                 0                 0           9,630,192                4                   0                 4                  0Buah

3.10.02.01.012 Hard Disk           5,060,000                 0                 2                   0                2                   0                 0          5,060,000Buah

3.10.02.02.010 Scanner (Peralatan Mini Komputer)          10,512,500                 0                 5                   0                5                   0                 0         10,512,500Buah

3.10.02.02.011 Computer Compatible          21,850,000                 0                 1                   0                1                   0                 0         21,850,000Buah

3.10.02.03.002 Monitor           2,587,667                 0                 1                   0                1                   0                 0          2,587,667Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)         146,106,008                 0                55          44,717,000               70                   0                15        101,389,008Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)         155,814,800                 1                 4         130,689,800               16           2,217,618                13         27,342,618Buah

3.10.02.03.017 External/ Portable Hardisk           5,088,000                 0                 0           5,088,000                4                   0                 4                  0Buah

3.10.02.04.001 Server         799,218,889                 0                 0         799,218,889                4                   0                 4                  0Buah

3.10.02.04.003 Hub           7,700,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          7,700,000Buah

3.10.02.04.004 Modem           2,040,000                 0                 2                   0                2                   0                 0          2,040,000Buah

3.10.02.04.014 Rak Server           6,380,000                 0                 0           6,380,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.021 Kabel UTP           2,490,000                 0                 0           2,490,000                6                   0                 6                  0Buah
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3.10.02.04.023 Wireless Access Point           1,220,500                 0                 0           1,220,500                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.024 Switch           1,462,500                 0                 0           1,462,500                1                   0                 1                  0Buah

3.15.03.02.012 Tenda Pleton (Alat Pendukung Pencarian)          23,500,000                 0                 0          23,500,000                1                   0                 1                  0Buah

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN      13,036,113,000                 0                 1       5,303,038,000               32       1,645,476,200                31      9,378,551,200

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen       7,856,836,000                 0                 1                   0                1                   0                 0      7,856,836,000Unit

4.01.01.02.001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen         238,181,000                 0                 0         197,316,000                1                   0                 1         40,865,000Unit

4.01.02.01.004 Rumah Negara Golongan I Tipe B Permanen       1,441,548,000                 0                 0       2,092,299,000                7       1,062,880,200                 7        412,129,200Unit

4.01.02.01.007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen       2,003,334,000                 0                 0       1,653,714,000               12         244,037,000                12        593,657,000Unit

4.01.02.01.010 Rumah Negara Golongan I Tipe D Permanen       1,496,214,000                 0                 0       1,359,709,000               11         338,559,000                11        475,064,000Unit

135121 ASET TETAP LAINNYA         331,320,267                 0                 0         331,320,267              495                   0               495                  0

6.01.01.01.001 Monografi         294,487,887                 0                 0         294,487,887               73                   0                73                  0Buah

6.01.01.01.002 Referensi          17,868,000                 0                 0          17,868,000              202                   0               202                  0Buah

6.01.01.01.999 Buku Lainnya          18,964,380                 0                 0          18,964,380              220                   0               220                  0

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN                   0               265                 1       2,044,645,555                0       9,901,481,555               264      7,856,836,000

3.02.01.01.001 Sedan                   0                 1                 0         190,000,000                0         190,000,000                 1                  0Unit

3.02.01.01.003 Station Wagon                   0                 3                 0         283,102,000                0         283,102,000                 3                  0Unit

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )                   0                 1                 0          79,860,000                0          79,860,000                 1                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor                   0                10                 0         129,960,000                0         129,960,000                10                  0Unit

3.05.01.03.009 Mesin Fotocopy Electronic                   0                 1                 0          35,000,000                0          35,000,000                 1                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi                   0                 2                 0           7,016,000                0           7,016,000                 2                  0Buah

3.05.01.05.001 Tabung Pemadam Api                   0                 2                 0          10,000,000                0          10,000,000                 2                  0Buah

3.05.01.05.007 CCTV - Camera Control Television System                   0                 1                 0          22,600,000                0          22,600,000                 1                  0Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi                   0                 1                 0          44,148,146                0          44,148,146                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus                   0                 3                 0          44,707,500                0          44,707,500                 3                  0Buah
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3.05.01.99.999 Alat Kantor Lainnya                   0                 2                 0          25,000,000                0          25,000,000                 2                  0

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu                   0                19                 0          18,430,000                0          18,430,000                19                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal                   0                47                 0          21,865,000                0          21,865,000                47                  0Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat                   0                 4                 0           7,200,000                0           7,200,000                 4                  0Buah

3.05.02.01.999 Meubelair Lainnya                   0                 1                 0          69,200,000                0          69,200,000                 1                  0

3.05.02.04.002 A.C. Sentral                   0                 3                 0          27,000,000                0          27,000,000                 3                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split                   0                 2                 0           8,000,000                0           8,000,000                 2                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin                   0                 2                 0           2,173,000                0           2,173,000                 2                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi                   0                 1                 0          43,181,820                0          43,181,820                 1                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System                   0                 1                 0          30,300,000                0          30,300,000                 1                  0Buah

3.05.02.06.014 Microphone                   0                 1                 0             500,000                0             500,000                 1                  0Buah

3.05.02.06.015 Microphone Table Stand                   0                 1                 0             500,000                0             500,000                 1                  0Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply                   0                 2                 0           3,880,000                0           3,880,000                 2                  0Buah

3.05.02.06.059 Kabel Roll                   0                 2                 0             687,499                0             687,499                 2                  0Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)                   0                 6                 0          10,828,539                0          10,828,539                 6                  0Buah

3.06.01.01.079 Microphone Cable                   0                 1                 0             500,000                0             500,000                 1                  0Buah

3.06.01.02.135 LCD Monitor                   0                 1                 0             750,000                0             750,000                 1                  0Buah

3.06.02.07.005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control

System

                  0                 1                 0           5,000,000                0           5,000,000                 1                  0Buah

3.10.01.01.002 Mini Komputer                   0                 3                 0          27,000,000                0          27,000,000                 3                  0Buah

3.10.01.01.003 Local Area Network (LAN)                   0                 1                 0           6,500,000                0           6,500,000                 1                  0Buah

3.10.01.01.004 Internet                   0                 1                 0          75,000,000                0          75,000,000                 1                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit                   0                35                 0         373,288,258                0         373,288,258                35                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top                   0                29                 0         253,986,000                0         253,986,000                29                  0Buah

3.10.01.02.003 Note Book                   0                 2                 0           9,000,000                0           9,000,000                 2                  0Buah
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3.10.02.01.012 Hard Disk                   0                 2                 0           5,060,000                0           5,060,000                 2                  0Buah

3.10.02.02.010 Scanner (Peralatan Mini Komputer)                   0                 5                 0          10,512,500                0          10,512,500                 5                  0Buah

3.10.02.02.011 Computer Compatible                   0                 1                 0          21,850,000                0          21,850,000                 1                  0Buah

3.10.02.03.002 Monitor                   0                 1                 0           2,587,667                0           2,587,667                 1                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)                   0                55                 0         101,389,008                0         101,389,008                55                  0Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)                   0                 4                 0          27,342,618                0          27,342,618                 4                  0Buah

3.10.02.04.003 Hub                   0                 1                 0           7,700,000                0           7,700,000                 1                  0Buah

3.10.02.04.004 Modem                   0                 2                 0           2,040,000                0           2,040,000                 2                  0Buah

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen                   0                 1                 1                   0                0       7,856,836,000                 0      7,856,836,000Unit

TOTAL      64,598,337,506      56,431,172,506     11,768,651,373      19,935,816,373

M.Ikbal Tahalua

197708102003121001

Penanggung Jawab UAKPB

AMBON,  15  Agustus  2022

Kepala Sub Bagian Pengelolaan Keuangan dan BMN


